
UCHWAŁA NR XXII/200/2017
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Wielowieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielowieś

uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy, stanowiącej drogę wojewódzką 901 znajdującą sie na terenie Gminy Wielowieś, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 83/8, 61/14 oraz 60 k. m. 4, obręb Radonia - nadaje się nazwę Poznańska.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Rekus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 5065



Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXII/200/2017

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 21 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5065


		2017-09-26T07:48:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




